
RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 6.000 m.
Categoría Masculina Hora da proba : 12:00

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 44 GA-11916 David Rodríguez García (78) H 1 FM Ourense Ac. Postal MELÓN  18:17 3:02

2 305  Rubén Diz Díaz (79) H 2 FM Ourense Ac. Postal OURENSE  18:24 3:04

3 457 GA-12895 Iván Docampo González (82) H 3 FM Ourense Ac. Postal RIBADAVIA  18:32 3:05

4 6 GA-10626 Javier Paredes González (79) H 4 FM Ourense Ac. Postal SAN CIBRAO SI 18:39 3:06

5 94 GA-15554 Juan Antonio Pousa Fírvida (87) H 5 FM Ourense Ac. Postal OURENSE  18:41 3:06

6 205 GA-966 José Antonio Paz Suárez (64) H 1 GM Ourense Ac. Postal OURENSE  19:07 3:11

7 416  Manuel Prieto Gil (73) H 6 FM Vet. Pabellón Ou OURENSE  19:10 3:11

8 42  Pablo Díaz López (78) H 7 FM Soc. Gimnástica Po OURENSE  19:26 3:14

9 50 GA-16634 Daniel Estévez Vázquez (89) H 1 EM Ourense Ac. Postal CARBALLIÑO  19:38 3:16

10 97 GA-16788 José Enrique Blanco Míllara (91) H 2 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  19:44 3:17

11 26  Amador Aguiar Diéguez (63) H 2 GM Independiente OURENSE  19:46 3:17

12 28  Isaac Álvarez Gómez (68) H 3 GM Vet. Pabellón Ou OURENSE  19:49 3:18

13 87  Alberto Asensio Campazas (79) H 8 FM Adas Proinor OURENSE  19:49 3:18

14 159 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez (85) H 9 FM Ourense Ac. Postal OURENSE  19:50 3:18

15 52  Víctor Álvarez Docampo (86) H 10 FM Independiente CARBALLIÑO  19:51 3:18

16 206 GA-5302 Adrián Pérez Fabello (61) H 4 GM Ourense Ac. Postal OURENSE  20:07 3:21

17 224  Miguel Ángel Álvarez Fernández (80) H 11 FM Adas Proinor OURENSE  20:11 3:21

18 32  Javier Vidal Vázquez (74) H 12 FM C.A.I.O. OURENSE  20:15 3:22

19 89  Enrique González Arias (87) H 13 FM Adas Proinor O BARCO  20:21 3:23

20 237  Juan José Vilachá Fernández (82) H 14 FM Independiente CARTELLE  20:29 3:24

21 166  Luis Pérez Díaz (62) H 5 GM Ourense Ac. Postal OURENSE  20:33 3:25

22 88  Javier Fernández Vega (75) H 15 FM Adas Proinor OURENSE  20:34 3:25

23 160 GA-13844 Alfredo González Pérez (64) H 6 GM Ourense Ac. Postal OURENSE  20:47 3:27

24 292  Diego Babarro Rodríguez (75) H 16 FM Soc. Gimnástica Po OURENSE  20:48 3:28

25 208  Víctor Manuel Mosquera Montero (81) H 17 FM Independiente OURENSE  20:49 3:28

26 233  José Antonio Vázquez Fernández (75) H 18 FM Independiente CARTELLE  20:58 3:29

27 9  Alejandro López Silva (80) H 19 FM Independiente OURENSE  20:59 3:29

28 202  Jorge Cascón Sánchez-Rodilla (70) H 7 GM C.A.I.O. OURENSE  21:04 3:30

29 397 A-7131 Javier Gómez Iglesias (67) H 8 GM Burgas Atletismo OURENSE  21:08 3:31

30 271  José Manuel Iglesias Araújo (67) H 9 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  21:10 3:31

31 306  José Antonio Vallejo García  (77) H 20 FM Independiente XINZO  21:13 3:32

32 30  Francisco Javier Moreno Cid (72) H 21 FM C.A.I.O. OURENSE  21:14 3:32

33 96 GA-16784 Víctor Álvarez Gasca (91) H 3 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  21:21 3:33

34 317  Javier Miranda Acuña (87) H 22 FM Independiente OURENSE  21:22 3:33

35 301  Antonio Folgoso Rocha (57) H 1 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  21:25 3:34

36 289  Pablo Garzón Vidueira (91) H 4 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  21:28 3:34

37 117  José Javier Rodríguez Sarmiento (66) H 10 GM Independiente OURENSE  21:29 3:34

38 91  Manuel Rodríguez Teijeiro (71) H 23 FM Adas Proinor O BARCO  21:35 3:35

39 288  André González Quelle (83) H 24 FM Independiente OURENSE  21:39 3:36

40 61  Rafael Vázquez García (77) H 25 FM Independiente OURENSE  21:40 3:36

41 258  José Luis Nespereira Gómez (66) H 11 GM Independiente OURENSE  21:44 3:37

42 293  Alberto Rodríguez Alonso (74) H 26 FM Independiente OURENSE  21:49 3:38

43 33  Álvaro Vázquez Álvarez (75) H 27 FM C.A.I.O. OURENSE  21:49 3:38

44 95 GA-16785 Manuel Ángel Losada Fernández (91) H 5 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  21:51 3:38

45 158 GA-15585 Pablo Losada Fernández (89) H 6 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  21:51 3:38

46 357  Carlos González González (70) H 12 GM Independiente PEREIRO  21:54 3:39

47 108  Benito Bouzada Blanco (72) H 28 FM Vet. Pabellón Ou OURENSE  21:59 3:39

48 367  José Benito Gómez López (59) H 2 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  22:02 3:40

49 75  Sergio Rodríguez Rodríguez (54) H 3 HM C.A. Samertolameu MOAÑA  22:03 3:40

50 428  Alfredo Ferreiro Deaño (78) H 29 FM Club Triathlon RIBADAVIA  22:09 3:41

51 291  Miguel Amigo Núñez (81) H 30 FM Independiente PONFERRADA  22:14 3:42

52 364  Diego García Domínguez (78) H 31 FM Independiente SAN CIBRAO  22:15 3:42

53 384 A-6370 Santiago Conde Bermúdez (62) H 13 GM Burgas Atletismo OURENSE  22:15 3:42

54 463  Serafín Cid Paz (68) H 14 GM OURENSE  22:20 3:43

55 81  José Mira Fernández (71) H 32 FM Independiente OURENSE  22:23 3:43

56 34  Juan Carlos Romero Fernández (84) H 33 FM C.A.I.O. OURENSE  22:27 3:44

57 375  Xoan Carlos Feixóo Mirón (63) H 15 GM Vet. Pabellón Ou OURENSE  22:28 3:44

58 387 A-6365 José González Paz (60) H 4 HM Burgas Atletismo PIÑOR  22:35 3:45

59 86  Bernardo Fernández González (74) H 34 FM Independiente OURENSE  22:40 3:46

60 389 A-6368 José Ramón Perdiz González (58) H 5 HM Burgas Atletismo OURENSE  22:41 3:46

61 374  Óscar Couto Calviño (77) H 35 FM Independiente BARBADÁS  22:44 3:47
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62 254  Juan Benito Blanco Fernández (74) H 36 FM Independiente TOÉN  22:45 3:47

63 393 A-6388 Ignacio García Vallejo (68) H 16 GM Burgas Atletismo XINZO  22:47 3:47

64 229  Nando Reino Bentraces (70) H 17 GM Independiente OURENSE  22:48 3:48

65 182  Castor Vázquez Vázquez (65) H 18 GM Vet. Pabellón Ou OURENSE  22:55 3:49

66 400 A-7133 Adriel Martínez Menor (88) H 7 EM Burgas Atletismo OURENSE  22:56 3:49

67 368  Gonzalo Vázquez Ferreiro (53) H 6 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  22:59 3:49

68 180  Emilio Domínguez Rodríguez (53) H 7 HM Independiente OURENSE  23:02 3:50

69 385 A-6371 Gumersindo Álvarez González (63) H 19 GM Burgas Atletismo OURENSE  23:03 3:50

70 200  José Luis Rey Fernández (51) H 8 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  23:04 3:50

71 299  José Carlos Riol Cañedo (63) H 20 GM Independiente OURENSE  23:06 3:51

72 51 GA-16757 Adriano Casado Fernández (89) H 8 EM Ourense Ac. Postal CARBALLIÑO  23:08 3:51

73 210  Pedro Hellín Gómez (50) H 9 HM Independiente OURENSE  23:10 3:51

74 388 A-6367 José Manuel Iglesias Rodríguez (60) H 10 HM Burgas Atletismo SAN CIBRAO  23:11 3:51

75 25  Higinio De Manuel Rodríguez (62) H 21 GM Independiente OURENSE  23:11 3:51

76 365  José López Pérez (74) H 37 FM Independiente CARBALLIÑO  23:12 3:52

77 423  Roberto Fernández Añel (71) H 38 FM Independiente OURENSE  23:16 3:52

78 176  Daniel Paradela Souto (83) H 39 FM Independiente OURENSE  23:16 3:52

79 83  Alberto Nóvoa López (74) H 40 FM Independiente OURENSE  23:17 3:52

80 314  Francisco Rodríguez Atanes (70) H 22 GM Vet. Pabellón Ou OURENSE  23:19 3:53

81 104  Roberto Rodríguez Rogel (65) H 23 GM Independiente SAN CIBRAO  23:23 3:53

82 77  Iago Fernández Álvarez (90) H 9 EM Independiente OURENSE  23:24 3:54

83 396 A-7130 Javier Martínez Almeida (60) H 11 HM Burgas Atletismo OURENSE  23:27 3:54

84 179  Calos Peña Gavilán (80) H 41 FM Independiente OURENSE  23:29 3:54

85 243  José Vázquez Rojo (66) H 24 GM Independiente OURENSE  23:33 3:55

86 386 A-6372 Félix Rodríguez Ansia (65) H 25 GM Burgas Atletismo OURENSE  23:34 3:55

87 459  Jesús Vila Blanco (61) H 26 GM Independiente TABOADELA  23:37 3:56

88 458  Rodrigo Domínguez Rodríguz (77) H 42 FM Oviedo Atletismo RIBADAVIA  23:38 3:56

89 360  Jorge Rodríguez Vargas (76) H 43 FM Independiente OURENSE  23:49 3:58

90 80  Carlos Rey Parente (80) H 44 FM Independiente MACEDA  23:50 3:58

91 133  Álvaro Garrido Rodríguez (68) H 27 GM Independiente OURENSE  23:50 3:58

92 223  José Antonio Sandianes Lorenzo (53) H 12 HM A.E. San Francisco OURENSE  23:51 3:58

93 304  Manuel Folgos Rocha (68) H 28 GM Vet. Pabellón Ou OURENSE  23:52 3:58

94 225  José Javier Crespo González (72) H 45 FM Independiente OURENSE  23:52 3:58

95 228  Miguel Salas Bentraces (70) H 29 GM Independiente OURENSE  23:53 3:58

96 35  Miguel Feijóo Fernández (81) H 46 FM C.A.I.O. OURENSE  23:54 3:59

97 175  Javier López Ruiz (82) H 47 FM Independiente OURENSE  23:54 3:59

98 185  Jacobo Mosquera Álvarez (83) H 48 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  23:56 3:59

99 220  Carlos Iglesias Rodríguez (65) H 30 GM A.E. San Francisco OURENSE  23:58 3:59

100 196  Delmiro Casas Filgueira (68) H 31 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  23:59 3:59

101 414  Teodoro Martínez Alonso (66) H 32 GM Independiente OURENSE  24:02 4:00

102 309  Angel Bello Cid (91) H 10 EM Es. Mun. Atl. Ourense OURENSE  24:02 4:00

103 239  Eduardo Álvaro Cabezas (82) H 49 FM Independiente CARTELLE  24:09 4:01

104 183  Luis Segade Fraga (50) H 13 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  24:10 4:01

105 43  José Javier Fernández González (68) H 33 GM Independiente OURENSE  24:10 4:01

106 181  Jaime Vila Taboada (53) H 14 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  24:14 4:02

107 433  Ángel Hugueros Núñez (75) H 50 FM A.D. Limiactiva XINZO  24:14 4:02

108 101  Francisco Javier Prieto Rodríguez (71) H 51 FM Independiente PARADA DO SI  24:15 4:02

109 244  Natán Vázquez Álvarez (80) H 52 FM Independiente OURENSE  24:19 4:03

110 209  José Miguel Mesa Morales (73) H 53 FM Independiente OURENSE  24:26 4:04

111 20  Javier Doval Quiñones (80) H 54 FM Independiente OURENSE SI 24:28 4:04

112 17  Felipe González Pinheiro (82) H 55 FM Independiente OURENSE  24:28 4:04

113 380 GA-17301 Gonzalo Sánchez Busons (64) H 34 GM Ourense Ac. Postal OURENSE  24:29 4:04

114 238  José Rodríguez Iglesias (71) H 56 FM Independiente CARTELLE  24:32 4:05

115 232  Javier Pérez Calviño (76) H 57 FM Independiente CARTELLE  24:36 4:06

116 105  Francisco Balvís Fernández (68) H 35 GM Independiente SAN CIBRAO  24:38 4:06

117 107  Luis Antonio Requejo Raga (69) H 36 GM Independiente OURENSE  24:43 4:07

118 68  David Vázquez Rodríguez (71) H 58 FM Independiente OURENSE  24:44 4:07

119 130  Marcos Pereiras Álvarez (77) H 59 FM Independiente CASTRELO  24:46 4:07

120 199  Roberto García Salceda (89) H 11 EM Korpore Fitness CARBALLIÑO  24:49 4:08

121 356  José Luis Colmenero Veloso (65) H 37 GM Independiente OURENSE  24:51 4:08

122 98 GA-17250 Carlos Fernández Maseda (91) H 12 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  24:51 4:08
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123 100 GA-16781 César González Mosteiro (91) H 13 EM Ourense Ac. Postal OURENSE  24:52 4:08

124 462  Camilo Mariñas Taboada (76) H 60 FM Independiente OURENSE  24:53 4:08

125 251  Rubén Outeiriño Iglesias (76) H 61 FM Independiente OURENSE  24:55 4:09

126 19  José Antonio Díaz Atanes (77) H 62 FM Independiente OURENSE  24:57 4:09

127 184  Ricardo Blasco García (74) H 63 FM Independiente GIJÓN  25:03 4:10

128 55  Roberto Fernández Alonso (69) H 38 GM Independiente OURENSE  25:10 4:11

129 79  Carlos Maldonado González (72) H 64 FM Independiente OURENSE  25:14 4:12

130 218  Óscar Borrajo Vicente (69) H 39 GM Independiente OURENSE  25:15 4:12

131 215  Adolfo Díaz Iglesias (73) H 65 FM Independiente OURENSE  25:15 4:12

132 60  Javier Martínez Cachafeiro (59) H 15 HM Independiente OURENSE  25:18 4:13

133 318  Javier Miranda Lorenzo (51) H 16 HM Independiente OURENSE  25:18 4:13

134 441  Eligio López Pérez (83) H 66 FM Independiente OURENSE  25:21 4:13

135 442  Javier Carnero Valcárcel (83) H 67 FM Independiente OURENSE  25:24 4:14

136 265  Víctor Ameijeiras Doval (70) H 40 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  23:08 3:51

137 114  Arturo Vázquez Casal (62) H 41 GM Independiente OURENSE  25:24 4:14

138 144  Fernando Bianchi Bustillo (70) H 42 GM Independiente OURENSE  25:25 4:14

139 146  José Antonio Moyano Ledesma (66) H 43 GM Independiente OURENSE  25:26 4:14

140 313  José Manuel Fariñas Darriba (74) H 68 FM Independiente OURENSE  25:28 4:14

141 412  Fernando Docampo Suárez (63) H 44 GM Independiente OURENSE  25:28 4:14

142 186  Fernando Pérez Reboredo (80) H 69 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  25:31 4:15

143 115  Arturo Casasnovas Calvo (58) H 17 HM Independiente OURENSE  25:34 4:15

144 286  Manuel García Camba (58) H 18 HM Independiente SAN CIBRAO  25:37 4:16

145 76  Anxo Fernández Díaz (57) H 19 HM Independiente OURENSE  25:38 4:16

146 366  Óscar López Fernández (79) H 70 FM Independiente CARBALLIÑO  25:39 4:16

147 45  Antonio Taboada Rodríguez (72) H 71 FM Independiente OURENSE  25:40 4:16

148 371  José Antonio Fernández Muriana (66) H 45 GM Independiente OURENSE  25:41 4:16

149 381  Jose Manuel Pimentel Varela (54) H 20 HM Independiente OURENSE  25:44 4:17

150 443  Jorge De Lorenzo Paradela (83) H 72 FM Independiente OURENSE  25:47 4:17

151 178  Israel Otero Quintana (80) H 73 FM Independiente OURENSE  25:51 4:18

152 197  Antonio Castro Rodríguez (64) H 46 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  25:54 4:19

153 40  Víctor Vieitez Villar (75) H 74 FM Independiente OURENSE  25:56 4:19

154 353  Carlos Álvarez Deza (60) H 21 HM Independiente OURENSE  25:59 4:19

155 315  Sixto Colmenero Pérez (52) H 22 HM Vet. Pabellón Ou OURENSE  26:01 4:20

156 401  Javier Acinas Prada (79) H 75 FM Burgas Atletismo OURENSE  26:03 4:20

157 355  José Manuel Pérez Rodríguez (59) H 23 HM Independiente PUNXÍN  26:06 4:21

158 63  Jorge Gómez Gómez (79) H 76 FM Independiente OURENSE  26:07 4:21

159 64  Israel Gómez Gómez (85) H 77 FM Independiente OURENSE  26:09 4:21

160 214  David Vázquez Domínguez (79) H 78 FM Independiente OURENSE  26:12 4:22

161 234  Bernando Seara Seara (83) H 79 FM Independiente CARTELLE  26:14 4:22

162 257  Santiago Figueira García (70) H 47 GM Independiente OURENSE  26:14 4:22

163 66  José Fernández Amorín (60) H 24 HM Independiente OURENSE  26:18 4:23

164 270  Miguel Ángel Lorenzo Álvarez (87) H 80 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  26:27 4:24

165 273  José Manuel Lorenzo Álvarez (75) H 81 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  26:28 4:24

166 372  Delfín González Freire (71) H 82 FM Independiente OURENSE  26:29 4:24

167 362  Gelasio Rodríguez Iglesias (76) H 83 FM Independiente NOGUEIRA  26:30 4:25

168 308  Rosendo Luis Fernández Fernández (5 H 25 HM Independiente A MERCA  26:31 4:25

169 262  Roberto González López (74) H 84 FM Independiente OURENSE  26:37 4:26

170 302  Iván Folgoso Fernández (88) H 14 EM Independiente OURENSE  26:39 4:26

171 132  Néstor Martín Gulías (66) H 48 GM Independiente OURENSE  26:40 4:26

172 402  Manuel García Colomo (54) H 26 HM Club Triathlon OURENSE  26:43 4:27

173 221  Uxío García Yáñez (56) H 27 HM A.E. San Francisco OURENSE  26:50 4:28

174 264  Nabor Díaz Rodríguez (59) H 28 HM Independiente BARBADÁS  26:50 4:28

175 138  Guillermo Mateos García (72) H 85 FM Independiente OURENSE  26:51 4:28

176 222  Antonio Bermejo Conde (46) H 29 HM A.E. San Francisco OURENSE  26:51 4:28

177 287  Carlos Iglesias Camba (61) H 49 GM Independiente SAN CIBRAO  26:52 4:28

178 54  Juan Ramón Cerreda Cortés (72) H 86 FM Independiente OURENSE  26:55 4:29

179 131  Carlos Alberte Pérez (76) H 87 FM Independiente OURENSE  27:08 4:31

180 106  Miguel Ángel Domínguez Gómez (68) H 50 GM Independiente OURENSE  27:09 4:31

181 444  Rubén Carnero Valcárcel (79) H 88 FM Independiente OURENSE  27:11 4:31

182 434  Óscar Gómez Míguez (75) H 89 FM A.D. Limiactiva XINZO  27:13 4:32

183 418  José Antonio Vázquez Cid (65) H 51 GM Independiente TOÉN  27:16 4:32

184 421  Manuel Pérez González (72) H 90 FM Independiente PEREIRO  27:24 4:34
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185 168  Manuel Barros Carneiro (85) H 91 FM Independiente CARBALLIÑO  27:27 4:34

186 236  Alberto Álvaro Cabezas (75) H 92 FM Independiente CARTELLE  27:38 4:36

187 241  Eladio Seara Rodríguez (81) H 93 FM Independiente CARTELLE  27:39 4:36

188 41  David Prada Puentes (74) H 94 FM Independiente OURENSE  27:42 4:37

189 109  Patricio Farias Forneiro (77) H 95 FM Independiente OURENSE  27:48 4:38

190 373  Diego Gil Iglesias (76) H 96 FM Independiente OURENSE  27:49 4:38

191 71  Roberto Conde Álvarez (77) H 97 FM Independiente OURENSE  27:51 4:38

192 351  Jesús Carlos Quintas Barros (73) H 98 FM Independiente OURENSE  27:59 4:39

193 250  José Fernández Rodríguez (57) H 30 HM Korpore Fitness CARBALLIÑO  28:00 4:40

194 48  Adrián Espiñeira Quintas (80) H 99 FM Independiente ALLARIZ  28:00 4:40

195 47  José Alberto Atanes Iglesias (73) H 100 FM Independiente CARBALLIÑO  28:01 4:40

196 422  Alberto Rodríguez Iglesias (73) H 101 FM Independiente PEREIRO  28:01 4:40

197 454  Manuel Picouto Durán (61) H 52 GM Independiente OURENSE  28:10 4:41

198 70  Alejandro Cordero Torres (77) H 102 FM Independiente OURENSE  28:10 4:41

199 415  José Manuel Cofán Villamarín (59) H 31 HM Independiente OURENSE  28:11 4:41

200 432  Víctor López López (76) H 103 FM A.D. Limiactiva XINZO  28:15 4:42

201 143  Abel Muños Veiga (83) H 104 FM Independiente CARBALLIÑO  28:17 4:42

202 140  Roberto Álvarez Rodríguez (84) H 105 FM Independiente CARBALLIÑO  28:17 4:42

203 259  Víctor Parra Cuéllar (66) H 53 GM Independiente OURENSE  28:38 4:46

204 361  Xabier Pulgar Rodríguez (76) H 106 FM Independiente OURENSE  28:41 4:46

205 170  Juan Enrique Álvarez Alberte (47) H 32 HM Independiente CASTRELO  28:42 4:47

206 12  José Antonio Granadino García (48) H 33 HM Independiente OURENSE  28:50 4:48

207 21  Juan Carlos Doval Quiñones (83) H 107 FM Independiente OURENSE SI 29:04 4:50

208 260  Domingo Álvarez Rodríguez (56) H 34 HM Independiente OURENSE  29:31 4:55

209 102  Javier Fernández Rodríguez (73) H 108 FM Independiente NOGUEIRA  29:46 4:57

210 370  Manuel Cañete Serena (48) H 35 HM Independiente BARCELONA  29:51 4:58

211 18  Pablo Diaz Atanes (87) H 109 FM Independiente OURENSE  29:53 4:58

212 461  Aurelio Ogando Da Costa Guarda (73) H 110 FM Independiente OURENSE  30:17 5:02

213 194  Francisco Ricardo Vázquez Rodríguez H 111 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  30:17 5:02

214 27  Manuel Miranda Carbajales (66) H 54 GM Independiente OURENSE  30:22 5:03

215 110  Francisco Guzmán González (79) H 112 FM Independiente OURENSE  30:54 5:09

216 359  Antonio Fernández López (76) H 113 FM Independiente OURENSE  31:07 5:11

217 295  Alfonso Medela Cristóbal (74) H 114 FM Independiente CARBALLIÑO  31:20 5:13

218 58  Ramón Domínguez Fernández (65) H 55 GM Independiente CASTRELO  31:51 5:18

219 235  Manuel Feijóo Fernández (74) H 115 FM Independiente CARTELLE  32:07 5:21

220 240  Orlando Álvarez Atrio (81) H 116 FM Independiente CARTELLE  32:20 5:23

221 263  José Carlos González Cruz (71) H 117 FM Independiente BARBADÁS  32:20 5:23

222 267  José Manuel González Castro (61) H 56 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  32:22 5:23

223 405  José Ignacio García Colomo (56) H 36 HM Independiente OURENSE  32:23 5:23

224 65  José Antonio Roma Pérez (61) H 57 GM Independiente OURENSE  32:56 5:29

225 142  Rómulo Soto Vázquez (77) H 118 FM Independiente CARBALLIÑO  33:11 5:31

226 268  Jesús Iglesias Araújo (75) H 119 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  33:14 5:32

227 407  José Luis Pardo Sánchez (61) H 58 GM Independiente OURENSE  33:15 5:32

228 190  Daniel Moure Garcia (78) H 120 FM Independiente OURENSE  34:38 5:46

229 297  Rubén Nogueira Fernández (90) H 15 EM Independiente OURENSE  34:38 5:46

230 187  José Manuel Fernández Quintas (75) H 121 FM Independiente OURENSE  34:56 5:49

231 128  José Antonio Domínguez Gil (59) H 37 HM Independiente OURENSE  36:32 6:05

232 272  Roberto Mayo Moreno (71) H 122 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:54 6:19

233 191  Luciano Cendón Díz (68) H 59 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:55 6:19

234 285  José Manuel Castro Banga (61) H 60 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:55 6:19

235 269  Fernando José Guerra Álvarez (61) H 61 GM Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:56 6:19

236 266  Juan Carlos Crespo Fraiz (71) H 123 FM Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:57 6:19
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 6.000 m.
Categoría Feminina Hora da proba : 12:00

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 436 GA-14873 Iria Fernández Fontenla (81) M 1 FF Ourense Ac. Postal OURENSE  22:50 3:48

2 161 GA-15455 Consi Gómez Bolabo (86) M 2 FF Ourense Ac. Postal OURENSE  24:40 4:06

3 162 GA-16786 María Babarro González (91) M 1 EF Ourense Ac. Postal OURENSE  26:23 4:23

4 261  Mª Concepción Pérez Belmonte (78) M 3 FF Independiente OURENSE  26:35 4:25

5 403 GA-847 Cristina García Colomo (62) M 1 GF Ourense Ac. Postal OURENSE  27:18 4:33

6 300  Mª Carmen Castaño Alonso (61) M 2 GF Independiente OURENSE  28:39 4:46

7 11  Diana Granadino González (77) M 4 FF Independiente OURENSE  28:56 4:49

8 316  Dolores Cachafeiro Chamosa (57) M 3 GF Independiente BOBORÁS  29:23 4:53

9 406  Maite García Colomo (65) M 4 GF Independiente OURENSE  29:24 4:54

10 124  Ana Belén Díaz Portas (70) M 5 GF Independiente OURENSE  30:16 5:02

11 192  Alba Piteira Banga (87) M 5 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  30:59 5:09

12 319  Adelaida Acuña Fernandez (60) M 6 GF Independiente OURENSE  31:19 5:13

13 294  Eva Otero Bravo (76) M 6 FF Independiente PONTEVEDRA  31:45 5:17

14 123  Margarita Barral Diéguez (70) M 7 GF Independiente PONTEVEDRA  31:46 5:17

15 455  Mariló Moreda Canal (66) M 8 GF Independiente OURENSE  31:52 5:18

16 141  Patricia Álvarez Rodríguez (77) M 7 FF Independiente CARBALLIÑO  32:25 5:24

17 404  Gely García Colomo (53) M 9 GF Independiente OURENSE  33:30 5:35

18 275  Pilar Álvarez González (76) M 8 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  34:00 5:40

19 277  Olalla Fernández Valeiras (85) M 9 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  34:07 5:41

20 188  Rosa Miguélez Vila (77) M 10 FF Independiente OURENSE  34:57 5:49

21 408  Alba Dopereiro (90) M 2 EF Independiente OURENSE  35:27 5:54

22 298  Ana Abeijón Fernández (67) M 10 GF Independiente CARAMIÑAL  36:50 6:08

23 280  Yolanda Valeiras Vázquez (76) M 11 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:54 6:19

24 278  Mª Teresa González González (72) M 12 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:55 6:19

25 279  Yolanda Márquez Simón (82) M 13 FF Korpore Fitness CARBALLIÑO  37:56 6:19

26 193  Cristina Eisermann Chamoso (68) M 11 GF Korpore Fitness CARBALLIÑO  38:18 6:23

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Xuvenil-Iunior Homes Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 9 50 Daniel Estévez Vázquez (89) H EM Ourense Ac. Postal CARBALLIÑO 19:38 3:16

2 10 97 José Enrique Blanco Míllara (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 19:44 3:17

3 33 96 Víctor Álvarez Gasca (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 21:21 3:33

4 36 289 Pablo Garzón Vidueira (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 21:28 3:34

5 44 95 Manuel Ángel Losada Fernández (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 21:51 3:38

6 45 158 Pablo Losada Fernández (89) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 21:51 3:38

7 67 400 Adriel Martínez Menor (88) H EM Burgas Atletismo OURENSE 22:56 3:49

8 73 51 Adriano Casado Fernández (89) H EM Ourense Ac. Postal CARBALLIÑO 23:08 3:51

9 83 77 Iago Fernández Álvarez (90) H EM Independiente OURENSE 23:24 3:54

10 103 309 Angel Bello Cid (91) H EM Es. Mun. Atl. Ourense OURENSE 24:02 4:00

11 122 199 Roberto García Salceda (89) H EM Korpore Fitness CARBALLIÑO 24:49 4:08

12 124 98 Carlos Fernández Maseda (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 24:51 4:08

13 125 100 César González Mosteiro (91) H EM Ourense Ac. Postal OURENSE 24:52 4:08

14 174 302 Iván Folgoso Fernández (88) H EM Independiente OURENSE 26:39 4:26

15 248 297 Rubén Nogueira Fernández (90) H EM Independiente OURENSE 34:38 5:46

Categoría: Xuvenil-Iunior Mulleres Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 166 162 María Babarro González (91) M EF Ourense Ac. Postal OURENSE 26:23 4:23

2 251 408 Alba Dopereiro (90) M EF Independiente OURENSE 35:27 5:54

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Promesa-Senior Homes Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 1 44 David Rodríguez García (78) H FM Ourense Ac. Postal MELÓN 18:17 3:02

2 2 305 Rubén Diz Díaz (79) H FM Ourense Ac. Postal OURENSE 18:24 3:04

3 3 457 Iván Docampo González (82) H FM Ourense Ac. Postal RIBADAVIA 18:32 3:05

4 4 6 Javier Paredes González (79) H FM Ourense Ac. Postal SAN CIBRAO 18:39 3:06

5 5 94 Juan Antonio Pousa Fírvida (87) H FM Ourense Ac. Postal OURENSE 18:41 3:06

6 7 416 Manuel Prieto Gil (73) H FM Vet. Pabellón Ou OURENSE 19:10 3:11

7 8 42 Pablo Díaz López (78) H FM Soc. Gimnástica Po OURENSE 19:26 3:14

8 13 87 Alberto Asensio Campazas (79) H FM Adas Proinor OURENSE 19:49 3:18

9 14 159 Alejandro Cid Vázquez (85) H FM Ourense Ac. Postal OURENSE 19:50 3:18

10 15 52 Víctor Álvarez Docampo (86) H FM Independiente CARBALLIÑO 19:51 3:18

11 17 224 Miguel Ángel Álvarez Fernández (80) H FM Adas Proinor OURENSE 20:11 3:21

12 18 32 Javier Vidal Vázquez (74) H FM C.A.I.O. OURENSE 20:15 3:22

13 19 89 Enrique González Arias (87) H FM Adas Proinor O BARCO 20:21 3:23

14 20 237 Juan José Vilachá Fernández (82) H FM Independiente CARTELLE 20:29 3:24

15 22 88 Javier Fernández Vega (75) H FM Adas Proinor OURENSE 20:34 3:25

16 24 292 Diego Babarro Rodríguez (75) H FM Soc. Gimnástica Po OURENSE 20:48 3:28

17 25 208 Víctor Manuel Mosquera Montero (81) H FM Independiente OURENSE 20:49 3:28

18 26 233 José Antonio Vázquez Fernández (75) H FM Independiente CARTELLE 20:58 3:29

19 27 9 Alejandro López Silva (80) H FM Independiente OURENSE 20:59 3:29

20 31 306 José Antonio Vallejo García  (77) H FM Independiente XINZO 21:13 3:32

21 32 30 Francisco Javier Moreno Cid (72) H FM C.A.I.O. OURENSE 21:14 3:32

22 34 317 Javier Miranda Acuña (87) H FM Independiente OURENSE 21:22 3:33

23 38 91 Manuel Rodríguez Teijeiro (71) H FM Adas Proinor O BARCO 21:35 3:35

24 39 288 André González Quelle (83) H FM Independiente OURENSE 21:39 3:36

25 40 61 Rafael Vázquez García (77) H FM Independiente OURENSE 21:40 3:36

26 42 293 Alberto Rodríguez Alonso (74) H FM Independiente OURENSE 21:49 3:38

27 43 33 Álvaro Vázquez Álvarez (75) H FM C.A.I.O. OURENSE 21:49 3:38

28 47 108 Benito Bouzada Blanco (72) H FM Vet. Pabellón Ou OURENSE 21:59 3:39

29 50 428 Alfredo Ferreiro Deaño (78) H FM Club Triathlon RIBADAVIA 22:09 3:41

30 51 291 Miguel Amigo Núñez (81) H FM Independiente PONFERRADA 22:14 3:42

31 52 364 Diego García Domínguez (78) H FM Independiente SAN CIBRAO 22:15 3:42

32 55 81 José Mira Fernández (71) H FM Independiente OURENSE 22:23 3:43

33 56 34 Juan Carlos Romero Fernández (84) H FM C.A.I.O. OURENSE 22:27 3:44

34 59 86 Bernardo Fernández González (74) H FM Independiente OURENSE 22:40 3:46

35 61 374 Óscar Couto Calviño (77) H FM Independiente BARBADÁS 22:44 3:47

36 62 254 Juan Benito Blanco Fernández (74) H FM Independiente TOÉN 22:45 3:47

37 77 365 José López Pérez (74) H FM Independiente CARBALLIÑO 23:12 3:52

38 78 423 Roberto Fernández Añel (71) H FM Independiente OURENSE 23:16 3:52

39 79 176 Daniel Paradela Souto (83) H FM Independiente OURENSE 23:16 3:52

40 80 83 Alberto Nóvoa López (74) H FM Independiente OURENSE 23:17 3:52

41 85 179 Calos Peña Gavilán (80) H FM Independiente OURENSE 23:29 3:54

42 89 458 Rodrigo Domínguez Rodríguz (77) H FM Oviedo Atletismo RIBADAVIA 23:38 3:56

43 90 360 Jorge Rodríguez Vargas (76) H FM Independiente OURENSE 23:49 3:58

44 91 80 Carlos Rey Parente (80) H FM Independiente MACEDA 23:50 3:58

45 95 225 José Javier Crespo González (72) H FM Independiente OURENSE 23:52 3:58

46 97 35 Miguel Feijóo Fernández (81) H FM C.A.I.O. OURENSE 23:54 3:59

47 98 175 Javier López Ruiz (82) H FM Independiente OURENSE 23:54 3:59

48 99 185 Jacobo Mosquera Álvarez (83) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 23:56 3:59

49 104 239 Eduardo Álvaro Cabezas (82) H FM Independiente CARTELLE 24:09 4:01

50 108 433 Ángel Hugueros Núñez (75) H FM A.D. Limiactiva XINZO 24:14 4:02

51 109 101 Francisco Javier Prieto Rodríguez (71) H FM Independiente PARADA DO S 24:15 4:02

52 110 244 Natán Vázquez Álvarez (80) H FM Independiente OURENSE 24:19 4:03

53 111 209 José Miguel Mesa Morales (73) H FM Independiente OURENSE 24:26 4:04

54 112 20 Javier Doval Quiñones (80) H FM Independiente OURENSE 24:28 4:04

55 113 17 Felipe González Pinheiro (82) H FM Independiente OURENSE 24:28 4:04

56 115 238 José Rodríguez Iglesias (71) H FM Independiente CARTELLE 24:32 4:05

57 116 232 Javier Pérez Calviño (76) H FM Independiente CARTELLE 24:36 4:06

58 120 68 David Vázquez Rodríguez (71) H FM Independiente OURENSE 24:44 4:07

59 121 130 Marcos Pereiras Álvarez (77) H FM Independiente CASTRELO 24:46 4:07

60 126 462 Camilo Mariñas Taboada (76) H FM Independiente OURENSE 24:53 4:08

61 127 251 Rubén Outeiriño Iglesias (76) H FM Independiente OURENSE 24:55 4:09

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
62 128 19 José Antonio Díaz Atanes (77) H FM Independiente OURENSE 24:57 4:09

63 129 184 Ricardo Blasco García (74) H FM Independiente GIJÓN 25:03 4:10

64 131 79 Carlos Maldonado González (72) H FM Independiente OURENSE 25:14 4:12

65 133 215 Adolfo Díaz Iglesias (73) H FM Independiente OURENSE 25:15 4:12

66 136 441 Eligio López Pérez (83) H FM Independiente OURENSE 25:21 4:13

67 137 442 Javier Carnero Valcárcel (83) H FM Independiente OURENSE 25:24 4:14

68 142 313 José Manuel Fariñas Darriba (74) H FM Independiente OURENSE 25:28 4:14

69 144 186 Fernando Pérez Reboredo (80) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 25:31 4:15

70 148 366 Óscar López Fernández (79) H FM Independiente CARBALLIÑO 25:39 4:16

71 149 45 Antonio Taboada Rodríguez (72) H FM Independiente OURENSE 25:40 4:16

72 152 443 Jorge De Lorenzo Paradela (83) H FM Independiente OURENSE 25:47 4:17

73 153 178 Israel Otero Quintana (80) H FM Independiente OURENSE 25:51 4:18

74 155 40 Víctor Vieitez Villar (75) H FM Independiente OURENSE 25:56 4:19

75 158 401 Javier Acinas Prada (79) H FM Burgas Atletismo OURENSE 26:03 4:20

76 160 63 Jorge Gómez Gómez (79) H FM Independiente OURENSE 26:07 4:21

77 161 64 Israel Gómez Gómez (85) H FM Independiente OURENSE 26:09 4:21

78 162 214 David Vázquez Domínguez (79) H FM Independiente OURENSE 26:12 4:22

79 163 234 Bernando Seara Seara (83) H FM Independiente CARTELLE 26:14 4:22

80 167 270 Miguel Ángel Lorenzo Álvarez (87) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 26:27 4:24

81 168 273 José Manuel Lorenzo Álvarez (75) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 26:28 4:24

82 169 372 Delfín González Freire (71) H FM Independiente OURENSE 26:29 4:24

83 170 362 Gelasio Rodríguez Iglesias (76) H FM Independiente NOGUEIRA 26:30 4:25

84 173 262 Roberto González López (74) H FM Independiente OURENSE 26:37 4:26

85 179 138 Guillermo Mateos García (72) H FM Independiente OURENSE 26:51 4:28

86 182 54 Juan Ramón Cerreda Cortés (72) H FM Independiente OURENSE 26:55 4:29

87 183 131 Carlos Alberte Pérez (76) H FM Independiente OURENSE 27:08 4:31

88 185 444 Rubén Carnero Valcárcel (79) H FM Independiente OURENSE 27:11 4:31

89 186 434 Óscar Gómez Míguez (75) H FM A.D. Limiactiva XINZO 27:13 4:32

90 189 421 Manuel Pérez González (72) H FM Independiente PEREIRO 27:24 4:34

91 190 168 Manuel Barros Carneiro (85) H FM Independiente CARBALLIÑO 27:27 4:34

92 191 236 Alberto Álvaro Cabezas (75) H FM Independiente CARTELLE 27:38 4:36

93 192 241 Eladio Seara Rodríguez (81) H FM Independiente CARTELLE 27:39 4:36

94 193 41 David Prada Puentes (74) H FM Independiente OURENSE 27:42 4:37

95 194 109 Patricio Farias Forneiro (77) H FM Independiente OURENSE 27:48 4:38

96 195 373 Diego Gil Iglesias (76) H FM Independiente OURENSE 27:49 4:38

97 196 71 Roberto Conde Álvarez (77) H FM Independiente OURENSE 27:51 4:38

98 197 351 Jesús Carlos Quintas Barros (73) H FM Independiente OURENSE 27:59 4:39

99 199 48 Adrián Espiñeira Quintas (80) H FM Independiente ALLARIZ 28:00 4:40

100 200 47 José Alberto Atanes Iglesias (73) H FM Independiente CARBALLIÑO 28:01 4:40

101 201 422 Alberto Rodríguez Iglesias (73) H FM Independiente PEREIRO 28:01 4:40

102 203 70 Alejandro Cordero Torres (77) H FM Independiente OURENSE 28:10 4:41

103 205 432 Víctor López López (76) H FM A.D. Limiactiva XINZO 28:15 4:42

104 206 143 Abel Muños Veiga (83) H FM Independiente CARBALLIÑO 28:17 4:42

105 207 140 Roberto Álvarez Rodríguez (84) H FM Independiente CARBALLIÑO 28:17 4:42

106 210 361 Xabier Pulgar Rodríguez (76) H FM Independiente OURENSE 28:41 4:46

107 214 21 Juan Carlos Doval Quiñones (83) H FM Independiente OURENSE 29:04 4:50

108 218 102 Javier Fernández Rodríguez (73) H FM Independiente NOGUEIRA 29:46 4:57

109 220 18 Pablo Diaz Atanes (87) H FM Independiente OURENSE 29:53 4:58

110 222 461 Aurelio Ogando Da Costa Guarda (73) H FM Independiente OURENSE 30:17 5:02

111 223 194 Francisco Ricardo Vázquez Rodríguez ( H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 30:17 5:02

112 225 110 Francisco Guzmán González (79) H FM Independiente OURENSE 30:54 5:09

113 227 359 Antonio Fernández López (76) H FM Independiente OURENSE 31:07 5:11

114 229 295 Alfonso Medela Cristóbal (74) H FM Independiente CARBALLIÑO 31:20 5:13

115 234 235 Manuel Feijóo Fernández (74) H FM Independiente CARTELLE 32:07 5:21

116 235 240 Orlando Álvarez Atrio (81) H FM Independiente CARTELLE 32:20 5:23

117 236 263 José Carlos González Cruz (71) H FM Independiente BARBADÁS 32:20 5:23

118 241 142 Rómulo Soto Vázquez (77) H FM Independiente CARBALLIÑO 33:11 5:31

119 242 268 Jesús Iglesias Araújo (75) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 33:14 5:32

120 247 190 Daniel Moure Garcia (78) H FM Independiente OURENSE 34:38 5:46

121 249 187 José Manuel Fernández Quintas (75) H FM Independiente OURENSE 34:56 5:49

122 255 272 Roberto Mayo Moreno (71) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:54 6:19

123 261 266 Juan Carlos Crespo Fraiz (71) H FM Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:57 6:19
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006

Categoría: Promesa-Senior Mulleres Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 65 436 Iria Fernández Fontenla (81) M FF Ourense Ac. Postal OURENSE 22:50 3:48

2 118 161 Consi Gómez Bolabo (86) M FF Ourense Ac. Postal OURENSE 24:40 4:06

3 172 261 Mª Concepción Pérez Belmonte (78) M FF Independiente OURENSE 26:35 4:25

4 213 11 Diana Granadino González (77) M FF Independiente OURENSE 28:56 4:49

5 226 192 Alba Piteira Banga (87) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 30:59 5:09

6 230 294 Eva Otero Bravo (76) M FF Independiente PONTEVEDRA 31:45 5:17

7 239 141 Patricia Álvarez Rodríguez (77) M FF Independiente CARBALLIÑO 32:25 5:24

8 245 275 Pilar Álvarez González (76) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 34:00 5:40

9 246 277 Olalla Fernández Valeiras (85) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 34:07 5:41

10 250 188 Rosa Miguélez Vila (77) M FF Independiente OURENSE 34:57 5:49

11 254 280 Yolanda Valeiras Vázquez (76) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:54 6:19

12 257 278 Mª Teresa González González (72) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:55 6:19

13 260 279 Yolanda Márquez Simón (82) M FF Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:56 6:19
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns A Homes Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 6 205 José Antonio Paz Suárez (64) H GM Ourense Ac. Postal OURENSE 19:07 3:11

2 11 26 Amador Aguiar Diéguez (63) H GM Independiente OURENSE 19:46 3:17

3 12 28 Isaac Álvarez Gómez (68) H GM Vet. Pabellón Ou OURENSE 19:49 3:18

4 16 206 Adrián Pérez Fabello (61) H GM Ourense Ac. Postal OURENSE 20:07 3:21

5 21 166 Luis Pérez Díaz (62) H GM Ourense Ac. Postal OURENSE 20:33 3:25

6 23 160 Alfredo González Pérez (64) H GM Ourense Ac. Postal OURENSE 20:47 3:27

7 28 202 Jorge Cascón Sánchez-Rodilla (70) H GM C.A.I.O. OURENSE 21:04 3:30

8 29 397 Javier Gómez Iglesias (67) H GM Burgas Atletismo OURENSE 21:08 3:31

9 30 271 José Manuel Iglesias Araújo (67) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 21:10 3:31

10 37 117 José Javier Rodríguez Sarmiento (66) H GM Independiente OURENSE 21:29 3:34

11 41 258 José Luis Nespereira Gómez (66) H GM Independiente OURENSE 21:44 3:37

12 46 357 Carlos González González (70) H GM Independiente PEREIRO 21:54 3:39

13 53 384 Santiago Conde Bermúdez (62) H GM Burgas Atletismo OURENSE 22:15 3:42

14 54 463 Serafín Cid Paz (68) H GM OURENSE 22:20 3:43

15 57 375 Xoan Carlos Feixóo Mirón (63) H GM Vet. Pabellón Ou OURENSE 22:28 3:44

16 63 393 Ignacio García Vallejo (68) H GM Burgas Atletismo XINZO 22:47 3:47

17 64 229 Nando Reino Bentraces (70) H GM Independiente OURENSE 22:48 3:48

18 66 182 Castor Vázquez Vázquez (65) H GM Vet. Pabellón Ou OURENSE 22:55 3:49

19 70 385 Gumersindo Álvarez González (63) H GM Burgas Atletismo OURENSE 23:03 3:50

20 72 299 José Carlos Riol Cañedo (63) H GM Independiente OURENSE 23:06 3:51

21 76 25 Higinio De Manuel Rodríguez (62) H GM Independiente OURENSE 23:11 3:51

22 81 314 Francisco Rodríguez Atanes (70) H GM Vet. Pabellón Ou OURENSE 23:19 3:53

23 82 104 Roberto Rodríguez Rogel (65) H GM Independiente SAN CIBRAO 23:23 3:53

24 86 243 José Vázquez Rojo (66) H GM Independiente OURENSE 23:33 3:55

25 87 386 Félix Rodríguez Ansia (65) H GM Burgas Atletismo OURENSE 23:34 3:55

26 88 459 Jesús Vila Blanco (61) H GM Independiente TABOADELA 23:37 3:56

27 92 133 Álvaro Garrido Rodríguez (68) H GM Independiente OURENSE 23:50 3:58

28 94 304 Manuel Folgos Rocha (68) H GM Vet. Pabellón Ou OURENSE 23:52 3:58

29 96 228 Miguel Salas Bentraces (70) H GM Independiente OURENSE 23:53 3:58

30 100 220 Carlos Iglesias Rodríguez (65) H GM A.E. San Francisco OURENSE 23:58 3:59

31 101 196 Delmiro Casas Filgueira (68) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 23:59 3:59

32 102 414 Teodoro Martínez Alonso (66) H GM Independiente OURENSE 24:02 4:00

33 106 43 José Javier Fernández González (68) H GM Independiente OURENSE 24:10 4:01

34 114 380 Gonzalo Sánchez Busons (64) H GM Ourense Ac. Postal OURENSE 24:29 4:04

35 117 105 Francisco Balvís Fernández (68) H GM Independiente SAN CIBRAO 24:38 4:06

36 119 107 Luis Antonio Requejo Raga (69) H GM Independiente OURENSE 24:43 4:07

37 123 356 José Luis Colmenero Veloso (65) H GM Independiente OURENSE 24:51 4:08

38 130 55 Roberto Fernández Alonso (69) H GM Independiente OURENSE 25:10 4:11

39 132 218 Óscar Borrajo Vicente (69) H GM Independiente OURENSE 25:15 4:12

40 138 265 Víctor Ameijeiras Doval (70) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 23:08 3:51

41 139 114 Arturo Vázquez Casal (62) H GM Independiente OURENSE 25:24 4:14

42 140 144 Fernando Bianchi Bustillo (70) H GM Independiente OURENSE 25:25 4:14

43 141 146 José Antonio Moyano Ledesma (66) H GM Independiente OURENSE 25:26 4:14

44 143 412 Fernando Docampo Suárez (63) H GM Independiente OURENSE 25:28 4:14

45 150 371 José Antonio Fernández Muriana (66) H GM Independiente OURENSE 25:41 4:16

46 154 197 Antonio Castro Rodríguez (64) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 25:54 4:19

47 164 257 Santiago Figueira García (70) H GM Independiente OURENSE 26:14 4:22

48 175 132 Néstor Martín Gulías (66) H GM Independiente OURENSE 26:40 4:26

49 181 287 Carlos Iglesias Camba (61) H GM Independiente SAN CIBRAO 26:52 4:28

50 184 106 Miguel Ángel Domínguez Gómez (68) H GM Independiente OURENSE 27:09 4:31

51 187 418 José Antonio Vázquez Cid (65) H GM Independiente TOÉN 27:16 4:32

52 202 454 Manuel Picouto Durán (61) H GM Independiente OURENSE 28:10 4:41

53 208 259 Víctor Parra Cuéllar (66) H GM Independiente OURENSE 28:38 4:46

54 224 27 Manuel Miranda Carbajales (66) H GM Independiente OURENSE 30:22 5:03

55 232 58 Ramón Domínguez Fernández (65) H GM Independiente CASTRELO 31:51 5:18

56 237 267 José Manuel González Castro (61) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 32:22 5:23

57 240 65 José Antonio Roma Pérez (61) H GM Independiente OURENSE 32:56 5:29

58 243 407 José Luis Pardo Sánchez (61) H GM Independiente OURENSE 33:15 5:32

59 256 191 Luciano Cendón Díz (68) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:55 6:19

60 258 285 José Manuel Castro Banga (61) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:55 6:19

61 259 269 Fernando José Guerra Álvarez (61) H GM Korpore Fitness CARBALLIÑO 37:56 6:19
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS

8ª CARREIRA SAN SILVESTRE POPULAR
Castrelo de Miño, 31 de decembro de 2006

Categoría: Veteráns Mulleres Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 188 403 Cristina García Colomo (62) M GF Ourense Ac. Postal OURENSE 27:18 4:33

2 209 300 Mª Carmen Castaño Alonso (61) M GF Independiente OURENSE 28:39 4:46

3 215 316 Dolores Cachafeiro Chamosa (57) M GF Independiente BOBORÁS 29:23 4:53

4 216 406 Maite García Colomo (65) M GF Independiente OURENSE 29:24 4:54

5 221 124 Ana Belén Díaz Portas (70) M GF Independiente OURENSE 30:16 5:02

6 228 319 Adelaida Acuña Fernandez (60) M GF Independiente OURENSE 31:19 5:13

7 231 123 Margarita Barral Diéguez (70) M GF Independiente PONTEVEDRA 31:46 5:17

8 233 455 Mariló Moreda Canal (66) M GF Independiente OURENSE 31:52 5:18

9 244 404 Gely García Colomo (53) M GF Independiente OURENSE 33:30 5:35

10 253 298 Ana Abeijón Fernández (67) M GF Independiente CARAMIÑAL 36:50 6:08

11 262 193 Cristina Eisermann Chamoso (68) M GF Korpore Fitness CARBALLIÑO 38:18 6:23
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns B Homes Distancia percorrida : 6.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 35 301 Antonio Folgoso Rocha (57) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 21:25 3:34

2 48 367 José Benito Gómez López (59) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 22:02 3:40

3 49 75 Sergio Rodríguez Rodríguez (54) H HM C.A. Samertolameu MOAÑA 22:03 3:40

4 58 387 José González Paz (60) H HM Burgas Atletismo PIÑOR 22:35 3:45

5 60 389 José Ramón Perdiz González (58) H HM Burgas Atletismo OURENSE 22:41 3:46

6 68 368 Gonzalo Vázquez Ferreiro (53) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 22:59 3:49

7 69 180 Emilio Domínguez Rodríguez (53) H HM Independiente OURENSE 23:02 3:50

8 71 200 José Luis Rey Fernández (51) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 23:04 3:50

9 74 210 Pedro Hellín Gómez (50) H HM Independiente OURENSE 23:10 3:51

10 75 388 José Manuel Iglesias Rodríguez (60) H HM Burgas Atletismo SAN CIBRAO 23:11 3:51

11 84 396 Javier Martínez Almeida (60) H HM Burgas Atletismo OURENSE 23:27 3:54

12 93 223 José Antonio Sandianes Lorenzo (53) H HM A.E. San Francisco OURENSE 23:51 3:58

13 105 183 Luis Segade Fraga (50) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 24:10 4:01

14 107 181 Jaime Vila Taboada (53) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 24:14 4:02

15 134 60 Javier Martínez Cachafeiro (59) H HM Independiente OURENSE 25:18 4:13

16 135 318 Javier Miranda Lorenzo (51) H HM Independiente OURENSE 25:18 4:13

17 145 115 Arturo Casasnovas Calvo (58) H HM Independiente OURENSE 25:34 4:15

18 146 286 Manuel García Camba (58) H HM Independiente SAN CIBRAO 25:37 4:16

19 147 76 Anxo Fernández Díaz (57) H HM Independiente OURENSE 25:38 4:16

20 151 381 Jose Manuel Pimentel Varela (54) H HM Independiente OURENSE 25:44 4:17

21 156 353 Carlos Álvarez Deza (60) H HM Independiente OURENSE 25:59 4:19

22 157 315 Sixto Colmenero Pérez (52) H HM Vet. Pabellón Ou OURENSE 26:01 4:20

23 159 355 José Manuel Pérez Rodríguez (59) H HM Independiente PUNXÍN 26:06 4:21

24 165 66 José Fernández Amorín (60) H HM Independiente OURENSE 26:18 4:23

25 171 308 Rosendo Luis Fernández Fernández (54 H HM Independiente A MERCA 26:31 4:25

26 176 402 Manuel García Colomo (54) H HM Club Triathlon OURENSE 26:43 4:27

27 177 221 Uxío García Yáñez (56) H HM A.E. San Francisco OURENSE 26:50 4:28

28 178 264 Nabor Díaz Rodríguez (59) H HM Independiente BARBADÁS 26:50 4:28

29 180 222 Antonio Bermejo Conde (46) H HM A.E. San Francisco OURENSE 26:51 4:28

30 198 250 José Fernández Rodríguez (57) H HM Korpore Fitness CARBALLIÑO 28:00 4:40

31 204 415 José Manuel Cofán Villamarín (59) H HM Independiente OURENSE 28:11 4:41

32 211 170 Juan Enrique Álvarez Alberte (47) H HM Independiente CASTRELO 28:42 4:47

33 212 12 José Antonio Granadino García (48) H HM Independiente OURENSE 28:50 4:48

34 217 260 Domingo Álvarez Rodríguez (56) H HM Independiente OURENSE 29:31 4:55

35 219 370 Manuel Cañete Serena (48) H HM Independiente BARCELONA 29:51 4:58

36 238 405 José Ignacio García Colomo (56) H HM Independiente OURENSE 32:23 5:23

37 252 128 José Antonio Domínguez Gil (59) H HM Independiente OURENSE 36:32 6:05
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